
COMUNE DI SANT’AGAPITO (IS) 
Via Roma n.47 

86070 SANT’AGAPITO (IS) 
Tel. 0865-427040 

C.F. /P.IVA: 00053710943 

SERVIZIO FINANZIARIO 
_______________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

 ORIGINALE 

DETERMINAZIONE  N. 10/2015 DEL  18-09-2015 

OGGETTO : Impegno e liquidazione spesa per accreditamento erroneamente versato .    

Visto la richiesta del Sig. Di Pietrantonio Giustino intesa alla restituzione della somma di euro 

1.000,   erroneamente accreditate sul conto del Comune; 

Visto che effettivamente sul conto bancoposta del Comune è stato accreditata la suddetta somma; 

Ritenuto restituire per i motivi sopra esposti la somma di € 1.000,00 e nello stesso tempo 

impegnare e liquidare, in favore di Di PIetrantonio Giustino, la somma complessiva di € 1.000,00; d 

ATTESA la propria competenza in materia;  

DETERMINA 

Per i motivi esposti in premessa e qui richiamati  

Di  impegnare e liquidare, per i motivi espressi in narrativa, in favore di Di Pietrantonio Giustino, la 

somma complessiva di €. 1000,00, sul bilancio di previsione del corrente esercizio 2015, sul 

capitolo 1060, cod. meccan.1010405, con accreditamento sul conto IBAN: 

DE945001D0600297435603 (Swif:  PBNKDEFF); 

1) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco e al Segretario Comunale.  

Sant’Agapito , lì 18-09-2015 

                                                          

                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

                                                 Giuseppe Di Pilla 

 


